Kính gửi: Các đơn vị cung cấp trang thiết bị y tế

Trong khuôn khổ thực hiện Dự án Phát triển mô hình chăm sóc mắt tuyến huyện.

Sở Y tế có nhu cầu tham khảo giá các trang thiết bị y tế trên thị trường để có nhiều thông

tin khi xây dựng cấu hình, tính năng kỹ thuật và giá trang thiết bị y tế;

Sở Y tế Hòa Bình kính mời các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh có khả năng cung

cấp chào giá trang thiết bị y tế (danh mục trang thiết bị theo Phụ lục 2.1 và 2.2 đính kèm)

- Thư chào giá bao gồm các tài liệu sau:

+ Thư chào giá (theo mẫu tại Phụ lục 1 đính kèm công văn này);

+ Phiếu tiếp nhận đủ điều kiện kinh doanh trang thiết bị y tế căn cứ theo Nghị định

số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế. Số điện

thoại/Email của đại diện đơn vị báo giá trong trường hợp cần liên lạc.

+ Cấu hình và tính năng kỹ thuật của thiết bị kèm theo Catalogue/Tài liệu kỹ thuật

khác (trong đó có các thông số kỹ thuật tương ứng với bản chào giá).

+ Bảng kê khai, công khai giá (kèm theo mã kê khai) trên Cổng thông tin điện tử

của Bộ Y tế - website: kekhaittbyt.moh.gov.vn .

- Các thông tin trên đề nghị gửi về Sở Y tế Hòa Bình trước ngày 25/05/2023, cụ

thể như sau:

+ Bản mềm gửi về địa chỉ email: trinhhuong.syt.hb@gmail.com

+ Văn bản gửi về: Phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Y tế tỉnh Hoà Bình, Số 98 đường

Trần Hưng Đạo, TP.Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình. ĐT: 02183.853303

  Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Website Sở Y tế HB;

- Lưu VT + KHTC..

K/T GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tiến

UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-KHTC

V/v thư mời chào giá thiết bị y tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hòa Bình, ngày       tháng 05 năm 2023

mailto:trinhhuong.syt.hb@gmail.com

PHỤ LỤC 1. MẪU BÁO GIÁ

(Đính kèm công văn số:        /           ngày       tháng      năm 2023)

_____, ngày _____tháng____năm 2023

BẢNG CHÀO GIÁ

Kính gửi: SỞ Y TẾ TỈNH HÒA BÌNH

Công ty ________(Tên đơn vị báo giá) xin kính gửi Quý cơ quan bảng báo giá danh mục trang thiết bị y tế chi tiết theo bảng

tổng hợp như sau:

Số
Tên trang thiết

bị y tế
Chủng loại  Cấu hình, tính năng kỹ thuật

Hãng/ Nước

sản xuất

Hãng/ Nước chủ sở

hữu
Đơn vị tính Số lượng

Đơn giá  Thành tiền

TT (VNĐ) (VNĐ)

1

(Ghi tên thiết bị

theo   bảng danh

mục yêu cầu chào

giá, VD: Máy Đo

chức năng

phổi…. )

(Tên

Model/Mã

hàng)

Cấu hình gồm:

(Ghi Hãng/Nước

nơi sản xuất của

thiết bị theo giấy

phép nhập khẩu/

Giấy phép lưu

hành hoặc các

văn bản liên

quan)

(Ghi Hãng/Nước sở

hữu thiết bị theo giấy

phép nhập khẩu/

Giấy phép lưu hành

hoặc các văn bản

liên quan)

(Ghi đơn vị

tính của

thiết bị, VD:

Cái, Bộ, Hệ

thống…)

 (Ghi theo

số lượng

của danh

mục yêu cầu

chào giá)

(Ghi rõ số

tiền bằng

số)

(Ghi rõ số

tiền bằng số)

(Gồm đầy đủ cấu hình thiết bị

chính, thiết bị phụ trợ (nếu có)

phụ kiện đi kèm theo tiêu

chuẩn của nhà sản xuất)

Thống số kỹ thuật:

(Nêu các thông số, đặc tính kỹ

thuật đặc trưng cơ bản của

thiết bị)

2 … ... … ... ... … … …

… … ... … ... ... … … …

  Tổng cộng (Đã bao gồm thuế VAT …%)

  Bằng chữ: (Ghi rõ số tiền bằng chữ)

Các điều khoản khác:

(Phần nội dung này tùy vào các điều kiện và đặc thù của từng loại hàng hóa mà các đơn vị cung cấp ghi các thông tin liên quan

đến các điều khoản của việc cung cấp hàng hóa)

a) Tổng giá trị của hàng hóa trong báo giá đã bao gồm chi phí bàn giao, lắp đặt, hướng dẫn sử dụng, thuế VAT và các loại thuế

khác theo quy định hiện hành;

b) Địa điểm giao hàng: Các TTYT huyện và Trạm Y tế xã thuộc huyện trên địa bàn tỉnh Hoà Bình;

c) Thời gian bảo hành của hàng hóa: ______ tháng;

d) Tiến độ thực hiện hợp đồng: ______ tháng;

e) Thời gian hiệu lực của báo giá: _____tháng kể từ ngày báo giá;

 ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY

(Ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T13:32:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Quốc Tiến<tiennq.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T13:54:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T13:54:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T13:54:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!